

ظهور ستاره‌های جدید در لیگ برتر فوتبال ایران

در حالی که ستاره‌های شناخته شده در این فصل افول کرده‌اند، برخی بازیکنان توانسته‌اند از فرصت موجود بهترین بهره را ببرند و یکی از فصول موفق خود را سپری می‌کنند.

محسوب می‌شود. او با این عملکرد موفق ۱۲۵ هزار یورو به ارزش خود افزوده است. ۵-سپید حسینی - استقلال - ۷۵ هزار یورو کاپیتان استقلال یکی از بهترین روزهای ورزشی خود را سپری می‌کند و توانست با عملکرد خوب خود در دروازه استقلال، در جام جهانی هم بازی را انجام دهد. در نتیجه او در این فصل توانسته ۷۵ هزار یورو به ارزش خود اضافه کند. ۶-مجید علیاری - فولاد - ۷۵ هزار یورو ۷-محمد خدابخندهلو - گل گهر - ۷۵ هزار یورو ۸-آرمین سهرابیان - گل گهر - ۷۵ هزار یورو ۹-رضا اسدی - تراکتور - ۷۵ هزار یورو ۱۰-سید محمد کریمی - سپاهان - ۷۵ هزار یورو ۱۱-پیمان بابایی - استقلال - ۷۵ هزار یورو

نرسید. سامان که در تمام دقیق بازی‌های پیکان هم به میدان رفته، ۲۲۵ هزار یورو رشد کرده است و در رده دوم است. ۲-سامان فلاح - پیکان - ۲۲۵ هزار یورو ۳-عارف آغاسی - فولاد - ۱۲۵ هزار یورو ۴-رضا شکاری - گل گهر - ۱۲۵ هزار یورو ۵-بازیکنی که قرار بود در این سن و سال تبدیل به ستاره بی‌چون و چرای ایران شود، انظور که باید پیشرفت نکرد. با این حال رضا شکاری در این فصل از مهره‌های اصلی ترکیب گل گهر سیرجان بوده و ۳ گل و ۳ پاس گل را در ۱۳ بازی ثبت کرده که بهترین آمار فردی او در لیگ برتر ایران

سایت ترانسفرمارکت ۴۰۰ هزار یورو افزایش یافته و از حیث رشد ارزش، پشتناز است. ۲-سامان فلاح - پیکان - ۲۲۵ هزار یورو کاپیتان جوان پیکان در ۲۱ سالگی عملکرد بسیار خوبی دارد و حتی در آخرین اردوهای تیم ملی قبل از جام جهانی هم حاضر بود اما به قطر ۲۰۲۲

نشد. سامان که در تمام دقیق بازی‌های پیکان هم به میدان رفته، ۲۲۵ هزار یورو رشد کرده است و در رده دوم است. ۲-سامان فلاح - پیکان - ۲۲۵ هزار یورو کاپیتان جوان پیکان در ۲۱ سالگی عملکرد بسیار خوبی دارد و حتی در آخرین اردوهای تیم ملی قبل از جام جهانی هم حاضر بود اما به قطر ۲۰۲۲



و می‌تواند رکورد پاس گل در لیگ برتر ایران را هم بشکند. در نتیجه این عملکرد خیره‌کننده، ارزش گذاری فوتبال‌بازها و مربیان در جهان از فوتبال‌بازهای شاغل در ایران را به روزرسانی کرده که در نتیجه تعدادی از بازیکنان با رشد و تعدادی که انتظار بیشتری هم از آن‌ها می‌رفت، افت کرده‌اند. در این گزارش به مرور برترین بازیکنان فصل جاری از نگاه ترانسفر مارکت داشته‌ایم که در ادامه مشاهده می‌کنید: ۱-ریسکارو آلوس - تراکتور - ۴۰۰ هزار یورو ستاره تراکتور در این فصل عملکردی خیره‌کننده در زمینه گل‌سازی داشته است. او در ۱۲ بازی خود برای تراکتور ۸ پاس گل داده

گروه ورزشی - با گذشت ۱۵ هفته از لیگ برتر فوتبال ایران، هنوز تعدادی از ستاره‌های نامدار نتوانسته‌اند انتظارها از خود را برآورده کنند و اهالی فوتبال چشم انتظار درخشش این فوتبال‌بازها هستند. ستاره‌های فصل جاری بازیکنانی مانند ریکاردو آلوس یا رضا شکاری هستند که تبدیل به عصای دست مربیان خود شده‌اند و در طول هفته‌های سپری شده از لیگ برتر بهترین نمایش خود را در این فصل از بازی‌ها به نمایش گذاشته‌اند. آمارها و تحلیل‌های موجود نشان می‌دهد که فوتبال‌بازهایی مانند ریکاردو آلوس، محمد عباس‌زاده، پیمان بابایی، رضا اسدی، آرمین سهرابیان، مجید علیاری، سامان فلاح، سید حسین حسینی و چندی دیگر از فوتبال‌بازهای حاضر در ایران در فصل جاری روی فرم هستند و می‌توانند با ادامه این روند، دستاوردهای بیشتری هم

پسر دیوید بکام هم بازی سامان قدوس شد

گروه ورزشی - رومو بکام، بازیکن ۲۰ ساله به صورت قرضی از اینتر میامی به برنتفورد پیوست.

پدر او دیوید بکام یک ستاره جهانی بود و حالا رومو بکام در تلاش است راه او را دنبال کند. پسر اسطوره منچستر یونایتد قرارداد قرضی با باشگاه لیگ برتری برنتفورد تا پایان فصل امضا کرده است. این بازیکن ۲۰ ساله در تیم B انگلیس حضور دارد و پیش از این در باشگاه پدرش اینتر میامی نیز بازی کرده بود.

بازیکن جدید برنتفورد بعد از حضور در این تیم گفت: من بسیار مفتخرم و خوشحالم که این‌جا هستم. برنتفورد بازیکنان خوب و مستعد زیادی دارد و خوشحالم که حالا در کنار این بازیکنان بازی می‌کنم و تلاش خواهم کرد تا بهترین بازی‌های خود را نشان دهم.

رومئو بکام ممکن است به مدتی زمان نیاز داشته باشد تا بتواند با موفقیت‌های پدرش در لیگ برتر برابری کند. اسطوره انگلیس در مجموع ۳۸۸ بازی برای منچستر یونایتد انجام داد که ۲۴۴ بازی در لیگ برتر انگلیس بود. دیوید بکام با «بیاضین سرخ» شش قهرمانی انگلیس، دو جام حذفی و چهار سوپر جام به دست آورد. حضور در جام جهانی همراه انگلیس و قهرمانی در لیگ قهرمانان نیز بخشی از کلکسیون جام‌های دیوید بکام بوده است.

رومئو بکام نیز در مجموع ۲۶ بازی برای تیم دوم اینتر میامی انجام داد که در آن ۱۲ گل به ثمر رساند.



از ما می‌داند. او مثل گذشته فوتبال نمی‌کند و اگر نخواهد به گذشته برگردد، به طور ختم اعتماد استقلال را همانند شنباب الاهلی و تیم ملی از دست می‌دهد.



مهدی قایدی و پایان اعتماد استقلال، نزدیک است

مثل شباب الاهلی - مثل تیم ملی

هنوز از سوی باشگاه استقلال اجابت نشده است و ممکن است شکایت این باشگاه اماراتی را از استقلال به همراه داشته باشد. مهدی قایدی این فصل دست خواهد داد. مهدی قایدی و پایان اعتماد استقلال، نزدیک است. تیم فصل از بازی‌های لیگ برتر سبزی شده، به انضمام بازی با نساجی در سوپر جام که مهدی قایدی تنها یک بار برای استقلال گلزنی کرده است. اگر باشگاه استقلال و کادرفنی این تیم پیش‌بینی چنین نمایشی را از سوی مهدی قایدی داشت، برای جذب دوباره او اقدام نمی‌کرد، به خصوص که رضایتنامه صادر از سوی باشگاه شباب الاهلی بار مالی سنگینی را برای استقلال به همراه داشت. بار مالی که

هم تیمی‌هایی خود را نمی‌دید و سعی می‌کرد خود به سمت دروازه حریف شلیک کند که به موفقیتی هم دست پیدا نکرد. این اولین ناکامی مهدی قایدی در یکی دو سال اخیر نیست. او بعد از یک فصل رویایی در استقلال در دوره استراماچینی و فرهاد مجیدی راهی شباب الاهلی امارات شد تا با درخشش در ترکیب این تیم مورد توجه تیم‌های بزرگ‌تر و حتی تیم‌های اروپایی قرار بگیرد اما در این تیم مجبور به بازگشت دوباره به تیم آبی شدند. روزهایی که مهدی علی، مربی ایرانی الاصل شنباب الاهلی مهدی قایدی را روی نیمکت می‌نشاندند با انتقاد از سوی هواداران تیم متوجه می

شده اما به طور ختم او برای این تصمیم خود دلیل داشت و دلیل او امروز به همه اثبات شده است. سرمربی جدید شنباب هم مهدی قایدی را نخواست و در نهایت این بازیکن با درخواست استقلال دوباره پیراهن آبی را بر تن کرد و در این فصل به عقب‌افتادگی درخشش در استقلال را تجربه می‌کرد، می‌توانست جایگاه از دست داده خود را به دست بیاورد اما با یک گل در ۱۶ بازی رسیدن به این مهم سخت و ناممکن است. مهدی قایدی در این بین تجربه برتن کردن پیراهن آبی را در مهم‌را نه به بهانه جوانی بلکه به خاطر کیفیت فنی از دست داد. دلیل این افت راه مهدی قایدی بهتر

ابقای «الکساندر چفرین» به عنوان رئیس یوفا

حمایت می‌شد، در سال ۲۰۲۱ پس از واکنش شدید هواداران و دولت‌ها لغو شد. اما غول‌های اسپانیایی رئال مادرید و بارسلونا و همچنین باشگاه ایتالیایی یورونتوس همچنان روی این پروژه کار

خود از سوی باشگاه‌ها در تلاش برای ایجاد سوپر لیگ اروپا مواجه شده است، در کنگره‌ای در لیسبون در آوریل دوباره انتخاب خواهد شد. طرح اولیه سوپر لیگ اروپا که توسط ۱۲ باشگاه مطرح اروپا

گروه ورزشی - اتحادیه فوتبال اروپا اعلام کرد که «الکساندر چفرین» تنها نامزد سومین دوره ریاست یوفا است و در این سمت ابقا خواهد شد. وکیل ۵۵ ساله اسلوانیایی که با چالش‌شدیدی در اختیارات

گروه ورزشی - اتحادیه فوتبال اروپا اعلام کرد که «الکساندر چفرین» تنها نامزد سومین دوره ریاست یوفا است و در این سمت ابقا خواهد شد. وکیل ۵۵ ساله اسلوانیایی که با چالش‌شدیدی در اختیارات

تهران در صدر، خوزستان در قعر!

در نیم فصل اول لیگ، بالا و پایین زیادی داشته است و حواشی خارج از زمین بازی این تیم مانند شایعاتی که درباره حضور جواد نکونام به عنوان کمک کارلسون کی‌روش در جام جهانی به گوش می‌رسید در کنار حواشی غیرفوتبالی دیگر که در نهایت به استعفای حمیدرضا کرشاسمی ختم شد، سبب شده فولاد که تنها نماینده باقی مانده ایران در لیگ قهرمانان است، نیم فصل را در جایگاه ششم به پایان برساند.



که قرار است ۲۶ دی برگزار شود، با ۲۷ امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان در رده سوم قرار دارند. مدافع عنوان قهرمانی هم در لیگ بیست و دوم با ریکاردو سناپیتو در پس مدعیان قرار دارد. آیا که فصل گذشته پس از ۹ سال توانستند دوباره قهرمانی در لیگ را جشن بگیرند، در ۱۵ هفته گذشته از لیگ برای تکرار قهرمانی مصمم نشان داده‌اند، هر چند بازی اول و آخرشان را در این نیم فصل با باخت به پایان رساندند. آنها هفته اول نیم فصل به سپاهان باختند و در هفته پایانی نیم فصل هم مقابل تراکتور شکست خوردند.

باین حال استقلالی‌ها در پایان نیم فصل اول با ۲۷ امتیاز و با تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان و گل گهر در رده چهارم قرار دارند و برای رسیدن به صدر و جبران فاصله امتیازی با پرسپولیس، چشم به نیمه دوم فصل دارند.

سلام خوزستان از قعر جدول نگاهی به پایین جدول لیگ در پایان نیم فصل هم نشان می‌دهد انگار لیگ بیست و دوم با تیم‌های خوزستانی سرساز کاری ندارد و سه نماینده این استان در فصل جاری از روزهای خوب‌شان دور هستند، به طوری که در ۲ تیم قعرنشین جدول، خوزستانی فولاد که فصل پیش یکی از تیم‌های بالای جدولی و مدعی بود،

زیادی همراه بود و جدایی بورگن لوکادیا که با ۶ گل بهترین گلزن این تیم بود، اگر چه یک شوک به تیم یحیی گل محمدی وارد کرد اما در بازی‌های پایانی نیم فصل، بازیکنان جوانی مانند محمد عمری با درخشش‌شان اجازه ندادند تا جای خالی این مهاجم هلندی احساس شود.

مطلبی که پرسپولیس را تعقیب می‌کند علاوه بر پرسپولیس، سه تیم سپاهان، گل گهر و استقلال دیگر مدعیان جدی قهرمانی در فصل بیست و دوم هستند، سه تیمی که در ۱۵ هفته گذشته از فصل، در بالای جدول سایه به سایه قرمزها حرکت کرده‌اند و حتی به صدر هم رسیده‌اند. سپاهان با خوزه مواریس دستیار مورینیو با ۲۷ امتیاز تیم دوم جدول در پایان نیم فصل است. زردپوشان اصفهانی که هزینه‌های گزاف‌شان پیش از شروع لیگ، اعتراض خیلی از تیم‌ها را به همراه داشت با سرمربی پرتغالی‌شان تنها ۵ امتیاز با صدر فاصله دارند و به دنبال شکست طلسم قهرمانی پس از ۷ سال هستند.

گل گهر سرجان در چهارمین فصل حضور در لیگ برتر اگر چه مانند فصل دوره گذشته یکی از تیم‌های مدعی است اما این بار شاگردان امیر قلعه‌نویی ثبات بیشتری در نتیجه‌گیری دارند و توانسته‌اند با پایان نیم فصل یکی از مدعیان لقب بگیرند. آنها با ۲۷ امتیاز و البته یک بازی عقب افتاده با آلومینیوم

تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطلاعات

سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل‌ها، کافی‌نت‌ها، گیمرها، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس: ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵ و ۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

www.tiyam.ir

تیام نت

پهنای باند اختصاصی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروراید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه‌ای در کلیه رشته‌های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین‌های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی Beauty Salon